
Salón

Altar

Sacristía
Baño

0,15 4,69 0,15

10,30

4,690,15 0,15 1,21 0,15 3,80 0,15

0,15

1,37

1,72

2,74

1,46

2,80

1,67

2,29

0,81

1,09

0,15 0,15

15,8016,10

0,15

1,28

1,73

2,60

1,72

2,42

1,28

1,30

1,20

0,78

0,75

0,74

0,15

0,15

15,80

0,15

16,10

Planta Dimencionada Capilla Santa Cruz

Ayuntamiento San Francisco de Macorís

OBRA:Construcción de Losa en Hormigón

Ubicación: Caminos Vecinales Fecha: 04/10/2021

Directora: Ing. Isaira de Jesús Cedeño

Delineante: Arq. Melania Burgos
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